sangre fría a.un cuidador de automó- 

viles que intentó dar aviso a la policía. 

Los desconocidos, ocho de los 

cuales actuaron en forma directa en el 

Íl atraco (cinco ingresaron a las oficinas” 

y tres se quedaron en la puerta), 
lograron un botín de $ 3.375.000 
(tres millones trescientos setenta y 
cinco mil pesos) en dinero efectivo, 

b que sustrajeron de las diferentes ca- 

jas. 
La víctima fatal, que recibió un 

“NM impacto de arma corta:en la espalda 
sI sin salida de proyectil, fue identifica- 

BM da como el jubilado de la Caja de 
¡0 Empleados Particulares Manuel Fer-